

Lendino Ejendomskreditselskab A/S

Valby Laggade 68A, st., 2500 Valby

Company reg. no. 35 65 41 35

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2025.

Andreas Helgason Rex
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2024 | |
| Income statement | 7 |
| Balance sheet | 8 |
| Statement of changes in equity | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Lendino Ejendomscreditselskab A/S
Valby Langgade 68A, st.
2500 Valby

Company reg. no. 35 65 41 35
Established: 30 January 2014
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Annette Pia Larsen, Chairman
Christian Nordal Clausen
Mikkel Fritsch
Mikkel Preisler
Esben Bistrup Halvorsen

Managing Director

Andreas Helgason Rex, Executive Officer

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Management's review

Description of key activities of the company

Using our crowdlending platform on lendino.dk, we facilitate loans to small companies and private individuals in Denmark from our crowd of private and professional investors. Lendino offers investments in loans secured by collateral in property and a secondary market to trade loan shares.

The platform also allows "network loans" where organisations use the platform's legal setup and payment infrastructure to borrow money exclusively from within their own network.

Significant changes in the company's activities and financial matters

Result

The gross profit for the year totals DKK 2,5m against DKK 2,2m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0,3m against DKK -0,7m last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Gross profit | 2.541.851 | 2.241.712 |
| 1 Staff costs | -2.399.743 | -2.873.801 |
| Operating profit | 142.108 | -632.089 |
| Other financial income | 269.789 | 69.509 |
| Other financial expenses | -85.762 | -107.484 |
| Pre-tax net profit or loss | 326.135 | -670.064 |
| Tax on ordinary results | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | 326.135 | -670.064 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 326.135 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -670.064 |
| Total allocations and transfers | 326.135 | -670.064 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Non-current assets | | |
| Other debtors | 15.000 | 49.486 |
| Deposits | 30.000 | 30.000 |
| Total investments | <u>45.000</u> | <u>79.486</u> |
| Total non-current assets | <u>45.000</u> | <u>79.486</u> |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 431.213 | 652.520 |
| Other debtors | 0 | 44.800 |
| Prepayments | 0 | 55.616 |
| Total receivables | <u>431.213</u> | <u>752.936</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>14.657.938</u> | <u>14.791.349</u> |
| Total current assets | <u>15.089.151</u> | <u>15.544.285</u> |
| Total assets | <u>15.134.151</u> | <u>15.623.771</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 626.397 | 626.397 |
| Results brought forward | -151.726 | -477.861 |
| Total equity | <u>474.671</u> | <u>148.536</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| 2 Other mortgage debt | <u>376.628</u> | <u>625.309</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | <u>376.628</u> | <u>625.309</u> |
| Current portion of long term liabilities | 271.000 | 189.000 |
| Trade creditors | 82.580 | 57.268 |
| 3 Other payables | <u>13.929.272</u> | <u>14.603.658</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>14.282.852</u> | <u>14.849.926</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>14.659.480</u> | <u>15.475.235</u> |
| Total equity and liabilities | <u>15.134.151</u> | <u>15.623.771</u> |
| 4 Charges and security | | |
| 5 Contingencies | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Share premium | Retained earnings | Total |
|--|--------------------------------|----------------------|------------------------------|----------------|
| Equity 1 January 2023 | 625.518 | 0 | 103.242 | 728.760 |
| Cash capital increase | 879 | 88.961 | 0 | 89.840 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 0 | -670.064 | -670.064 |
| Transferred to results brought forward | 0 | -88.961 | 88.961 | 0 |
| Equity 1 January 2024 | 626.397 | 0 | -477.861 | 148.536 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 0 | 326.135 | 326.135 |
| | 626.397 | 0 | -151.726 | 474.671 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 2.366.291 | 2.817.254 |
| Other costs for social security | 15.543 | 21.205 |
| Other staff costs | 17.909 | 35.342 |
| | <u>2.399.743</u> | <u>2.873.801</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>4</u> | <u>6</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Other mortgage debt | | |
| Total other mortgage debt | 647.628 | 814.309 |
| Share of amount due within 1 year | <u>-271.000</u> | <u>-189.000</u> |
| | <u>376.628</u> | <u>625.309</u> |
| | | |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Other payables | | |
| Payable VAT | 87.375 | 384.529 |
| Withheld tax and labour market contributions | 61.741 | 84.675 |
| Holiday pay obligation, salaried staff | 44.914 | 67.896 |
| Lenders deposit, Lendino | 8.891.197 | 8.929.950 |
| Lenders deposit, Smallbrooks | 4.843.658 | 5.111.692 |
| Other debt | <u>387</u> | <u>24.918</u> |
| | <u>13.929.272</u> | <u>14.603.658</u> |

4. Charges and security

For loans in Vækstfonden (Other mortgage loans), t.DKK 648 the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 1.400 per 31. December 2024. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

| | <u>DKK in thousands</u> |
|-------------------|-----------------------------|
| Trade receivables | 431 |

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

The company has a tax loss of DKK 13.3 million which can be deducted in future positive income. The tax value of the loss is DKK 3.0 million and is not recognized in the balance sheet due to uncertainty as to when it may be used.
